PORTWEST

TX51 - Pantaloni Lyon Hi-Vis bicolori
Collezione: Portwest Texo ad alta visibilita

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: Kingsmill™ Polycotton: 65% poliestere,
35% cotone

Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

Questi eleganti pantaloni vestono benissimo. La moderna colorazione a
contrasto € abbinata a caratteristiche utili come la tasca per cellulare e
penna, le tasche per ginocchiere e gli orli regolabili con fettucce a strappo.
Portwest Texo ad alta visibilita

Combinazione di sicurezza e stile per la nuova gamma Portwest Texo ad
alta visibilita. Il tessuto in poliestere/cotone offre comfort e resistenza. Gli
articoli hanno tasche multiple, tasche per ginocchiere ergonomiche e
doppie cuciture.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pit recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la
nostra gamma di articoli ad alta visibilita & la scelta ideale per chi non
accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Caratteristiche

- Tessuto resistente in Polycotton con finitura antimacchia Texpel

Norme - Banda riflettente per una maggiore visibilita

EN ISO 20471 Classe 2

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione) + 9 tasche ampie

- Retro vita elastico per una vestibilita sicura

- Orli regolabili con fettuccia a strappo

- Tasche per ginocchiere * Ginocchiere vendute separatamente
- Due tasche posteriori

- Doppia tasca porta metro

- Tasca per cellulare

- D-ring per chiavi o ID card

- Cuciture in contrasto
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

TX51 - Pantaloni Lyon Hi-Vis bicolori
Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/13722-01/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Certificato numero: AB0321/17298-01/E00-00

Istruzioni lavaggio

X B L

A

Carton Dimensions/Weight

Item
TX510NRXS
TX510NRS
TX510NRM
TX510NRL
TX510NRXL
TX510NRXXL
TX510NRXXXL
TX510NR4XL

MAX

Colour
Arancione/Navy
Arancione/Navy

Arancione/Navy

Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

(Organismo certificatore n..: AB: 0321)

50x

Weight(Kg)
0.6140
0.6800
0.7600
0.6920
0.7060
0.7550
0.7850
0.8000

Cubic(m?)
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662

EAN13

5036108290284
5036108178896
5036108178889
5036108178872
5036108178902
5036108178919
5036108203185
5036108203192

GTIN/DUN14

15036108780508
15036108671578
15036108671561
15036108671554
15036108671585
15036108671592
15036108779748
15036108779755
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